日本足の外科学会公式英文誌 創刊のお知らせ

謹啓

寒梅の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本日 2026 年 1 月 27 日、日本足の外科学会の公式英文誌「Journal of Orthopaedic Foot and
Ankle Science (JOFAS)」が創刊いたしました。ぜひご覧ください。

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/jofas/1/1/_contents/-char/en

JOFAS は整形外科医、理学療法士、および足部・足関節領域の臨床・研究に携わる医療専

門職を対象とした、国際的な査読付きオープンアクセスジャーナルです。

足部・足関節に関する科学的根拠に基づく研究に焦点を当て、基礎研究及び臨床研究を扱う

ジャーナルとなっており、Review Articles、Original Articles、Practice/Clinical Guidelines、
Case Reports、Technical Notes と Letter to the Editor を掲載いたします。

当面の間は投稿料、掲載料が無料となっておりますので、引き続き、みなさまからの奮って

のご投稿をお待ちしております

ジャーナル公式 HP: https://www.jofas.jp/
投稿規程: https://www.jofas.jp/submission/

謹白
2026 年 1 月吉日

Journal of Orthopaedic Foot and Ankle Science 編集委員会

英文誌に関するお問い合わせ
Journal of Orthopaedic Foot and Ankle Science Editorial Office
〒114-0024 東京都北区西ヶ原 3-46-10
E-mail: jofas@seekl.jp